REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N._ 457  del 2 4 SET, 2020

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3

posti di Dirigente Medico di Geriatria — Ammissione candidati.

Proposta N°

L'istruttore

LSO del__74/09/79¢0

STRUTTURA PROPONENTE
(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Il Responsabile del Procedimento

apo Settore

ok,

{

Budget Anno

Budget Anno

Conto importo

Registrazione Contabile

Conto importo

Aut,

Aut.

NULLA GSTA, in quanto conforme alle norme di contabilita

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesli n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente detla Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con lassistenza del Segretario, dott.

Dott.ssa Maria Antonistta Li Calzi

ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 896 del 30/12/2019 ¢ stato indetto concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Geriatria,
pubblicato integralmentc sulla G.U.R.S. n. 2 del 31/01/2020, serie specialc concorsi e per estratto
sulla GUR.L n. 18 del 03/03/2020, 4° seri¢ spcciale concorsi, con scadenza dei termini per la
presentazione delle istanze al 02/04/2020;

Visla la normativa concorsuale vigente in materia di cui al DPR n.483/97 e successive
modifiche ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 77 istanze di partecipazione;

Ritenuto dovere escludere dalla procedura concorsuale di che trattasi le Dott.sse Buscemi
Carola nata il 04/03/92 e Sapuppo Tiziana nata il 27/03/85 in quanto non in possesso del requisito
specifico di ammissione di cui al punto 2. Lettera B) previsto dal bando ¢ precisamente:
specializzazione nella rispettiva disciplina a concorso o disciplina ad essa equipollente o ad essa
affine ( D. L.vo 254/2000 ) oppure medico in formazione specialistica iscritto all’ultimo anno del
relativo corso di specializzazionc;

Ritenulo altresi dovere escludere dalla procedura concorsuale di che trattasi altresi la Dott.ssa
Bellone I'ederica nata 1'01/05/87 in quanto 1’istanza e la documentazione sono statc trasmesse oltre
il termine di scadenza previsto dal bando;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso tutti i sotto elencati aspiranti, risultando gli
stessi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti

conformi alle prescrizioni del bando:

Cognome Nome

1 | Abate Angela 11/04/87
2 | Amaradio Maria Domenica 10/07/87
3 |Augelletti Teresa 20/09/84

14 | Battiato Carmelo 1 1/05/73
S | Bonaiuto Lorena 06/12/73

Mcdico  ultimp anno  formazionc

(01/03/90 | specialistica

6 | Bordonali Alessandro




Medico  ultimo anno  formarzione

7 | Borzl Antonio Maria 27/04/90 specialistica
8 _ Brischetto Daniela 28/07/87
9 Cinni Mario Beniamino 09/03/87 x:gii:ggﬁcau]tiﬂl(l anIo Tarmazione
10 | Castoro Carlotta 05/05/84 |
11 | Catalano Claudia 01/01/91 ng:;gsﬁc :ltlmo anno  formazione
12 [Ciancio Giuliana 07/08/87
13 [Cristaldi Erika 26/09/81
14 | Curto Irene 30/09/83
15 [De Francesco Claudia 28/03/90
16 |[Di Dio Perna Marco 19/01/86
17 | Di Quattro Rosario 04/02/88
18 | Ferrara Viviana 21/08/85 2;::;1;:1?5(1 cé:xltlmo anno  formazione
19 | Frasca Emilio 11/01/85
20 |Frazzetto Evelise 26/03/81
Medi 1ti IT zl
21 | Geremia Alessandro Giorgio 08/07/90 spocil:ﬁstig; g‘: é:xa qﬁ;;:(q]ucnﬁglléwom
22 | Giardino ['rancesco 15/04/85
23 |Ierna Carla 20/05/82
24 - | La Fauci Mattia Miriam 05/01/87
25 |Levi Stefania 150388 | et e aneeomazion
26 |Loparco Francesca 24/03/87
.. .. Mcdico  ultimo anno  formazionc
27 |Licciardello Luigi Alessandro 08/11/81 specialistica o
28 |L.ombardo Rosaria 28/10/66
29 [1.ongo Elia Raffaele 29/11/84
30 | Lumera Giovanni 12/11/89 gi:;ﬁm c:llimo anno  formazione
. Medi 1ti fi i
31 |Lumera Salvatore 12/11/89 spocifﬁsﬁc; e e fomasene
Medic 1ti fi i
32 | Marchisello Simona 19/09/91 | 2 iosstien di durata quinquennale
33 Maﬁno Elisa 06, /02 /90 iv;:g;;loisﬁc ;}tlmo anno  formazione
34 | Moretti Diletta Martina 24/01/88
Medi Iti formazi
35 | Murabito Andrea Ruben 17/05/89 schi‘;I(;stic; e ame A'Af]_r_r_rjimnc
... 27/11/87 Mcdico ulime anno  formazione
36 | Muscianisi Marco >/ | specialistica
37 | Musso Cinzia 27/03/87
38 | Mazzeo Marco 11/04/89
39 {Papalia Maria 24/11/82
40 |Pirrone Simona 16/06/78
. . 28/10/84 Medico ultimo anno  formazione
41 |Platama Rosaria speciulislicn
- Medico ultimo anno  formazione
42 |Pomilla Giuseppe 2511084 | ccialistica
43 | Prestipino Giarritta Valeria 22/09/89
44 |Primavera Grazia 13/03/78
45 |Pugliares Clarissa 18/08/86
46 | Pumo Vitalinda 26/12/78




47 | Puzzo Maria Carmela 28/11/66
48 |Raciti Valentina Maria A. 04/02/77
49 [Rampello Luigi 30/09/87
50 {Rapisarda Rosario 05/04/83
51 [Rapisarda Valentina Lucia 16/01/85
52 | Reale Roberta 11/12/83
53 |Ronsisvalle Maria G. 05/08/85
54 | Rossiilo Santi 06/11/77
55 | Salerno Agata Katia 16/04/81
56 | Santoro Fabrizio 01/05/78
57 |Sapienza Chiara 30/08/86
58 | Scarcella Claudia 20/03/85 h
59 | Scicali Roberto 08/09/87
60 | Selvaggio Stefano 22/11/88
61 | Sgalambro Danilo 23/01/86
62 | Soraci Luca 01/04/89 gg:gii:](;stic ;llﬁmo anno  formazione
63 | Spagnolo Marina 18/12/86
64 | Sparti Maria 24/09/87
65 Spitaleri Daniele 19/02/89 :gz:;;ﬁstic :Iﬁmo anno  formazione
66 | Sottile Maria Carmela 05/08/83
67 | Tarda Susanna 16/05/88
68 | Terranova Valentina 21/02/86
69 | Testa Rosalinda 27/06/80
70 | Trovato Graziana 16/10/74
71 | Tumminia Andrea 15/02/82
72 {Urzia Valeria 26/06/86
73 | Vacante Marco 12/05/79
74 | Vitale Maria Stella 22/09/72

propedeutici all’atto di assunzione.

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

Attestata la legittimita formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformita alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

 di:

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate ¢ trascritte



- Disporre, relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tcmpo
indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Geriatria, di dovere escludere dalla procedura
concorsuale di che trattasi le Dott.sse Buscemi Carola nata il 04/03/92 e Sapuppo Tiziana nata il
27/03/85 in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2. Lettera
B) previsto dal bando e precisamente: specializzazione nella rispettiva disciplina a concorso o
disciplina ad essa equipollente o ad essa aftine ( D. L.vo 254/2000 ) oppure medico in formazione

specialistica iscritto all’ultimo anno del relativo corso di specializzazione;

- Dovere escludere altresi dalla procedura di che trattasi la Dott.ssa Bellone Federica nata
1’01/05/87 in quanto I’istanza e la documentazione sono state trasmesse oltre il termine di scadenza
previsto dal bando;

- Disporre "'ammissione al superiore concorso di tutti i sotto elencati aspiranti, risultando gli stessi
in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande ¢ § documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando:

Cognome Nome
|1 i Abate Angela 11/04/87
2 1 Amaradio Maria Domenica 10/07/87
3 | Augelletti Teresa 20/05/84
14 | Battiato Carmelo mnwos7y o o
5 |Bonaiuto Lorena 06/12/73
Medico  ullimo  anno  formazione
eneclaliszi
6 |Bordonali Alessandro 01/03/90 pecialistica
Medi Itino anno  formazione
7 |Borz Antonio Maria 27/04/90 | Gociutisica
8 |Brischetto Daniela 28/07/87
Medico ultimo anno  formazione
9 | Cirmi Mario Beniamino 09/03/87 spec;alistica
10 [ Castoro Carlotta 05/05/84
Medico ultimoe anno  formazione
11 | Catalano Claudia _0“ 01/91 specialistica
12 | Ciancio Giuliana 07/08/87
13 | Cristaldi Erikka 26/09/81
14 | Curto Irene 30/09/83
15 | De Francesco Claudia 28/03/90
16 | Di Dio Perna Marco 19/01/86
17 1 Di Quattro Rosario 04/02/88
Medic i formazione
18 |Ferrara Viviana 21/08/85 schil:l'l(i)stiC'z;l e e




19 |Frasca Emilio 11/01/85
20 | Frazzetto Evelise 26/03/81
. . mv , V. .
21 | Geremia Alessandro Giorgio 08/07/90 :;I)ec;:l?stig: Eﬁ'glﬁa qﬂﬁgue.fmwm
22 [ Giardino Francesco 15/04/85
23 |Ierna Carla 20/05/82
24 | La Fauci Mattia Miriam (5/01/87
25 |Levi Stefania 15/03/88 ::)zg;:l?stic ;ltlmo anno  formazione
26 |Loparco Francesca 24/03/87
. . Medi Iti formazione
27 |Licciardello Luigi Alessandro 08/11/81 sp:c;:;;stic: fimo. - anno. - formazione
28 |Lombardo Rosaria 28/10/66
29 | Longo Elia Raffaele 29/11/84
30 | Lumera Giovanni 12/11/89 x:gil:ﬁsﬁc :lumo anne  [ormazione
Medi It formazi
31 | Lumera Salvatore /189 | i oo
. . Medico penultimo anno  formazion
32 | Marchisello Simona 19/09/91 specialistica di durata quinquennale o
133 | Marino Elisa 06/02/90 ls\g:gilzﬁsﬁc :lnmo anno  formazione
34 | Moretti Diletta Martina 24/01/88
35 | Murabito Andrea Ruben 17/05/89 zgzg;:ﬁsﬁc aulta'mo anne  formazione
Medi Iti formazi
36 | Muscianisi Marco 27/11/87 spzc;;f;mc: fmo - anno - formarione
37 | Musso Cinzia 27/03/87
38 | Mazzeo Marco 11/04/89
39 | Papalia Maria 24/11/82
40 | Pirrone Simona 16/06/78
41 | Platania Rosaria 28/10/84 x:g;ﬁsﬁu El:lnmc; anno  formazione
Medi Iti formazione
42 { Pomilla Giuseppe 25/10/84 szcil:ﬁsm;l tmo - anno - formazione
43 | Prestipino Giarritta Valeria 22/09/89
44 | Primavera Grazia 13/03/78
|45 |Pugliares Clarissa 18/08/86
46 |Pumo Vitalinda 26/12/78
47 | Puzzo Maria Carmela 28/11/66
48 |Raciti Valentina Marta A, 04/62/77
49 | Rampello Luigi 30/09/87
50 | Rapisarda Rosario 05/04/83
51 |Rapisarda Valentina Lucia 16/01/85
52 {Reale Roberta 11/12/83
53 |Ronsisvalle Maria G. 05/08/85
54 |Rossitto Santi 06/11/77
55 [Salerno Agata Katia 16/04/81
56 | Santoro Fabrizio 01/05/78
57 | Sapicnza Chiara 30/08/86
58 | Scarcella Claudia 20/03/85
59 | Scicali Roberto 08/09/87
60 | Selvaggio Stefano 22/11/88




61 | Sgalambro Danilo 23/01/86
62 | Soraci Luca 01/04/89 gzgii:;;suc ;ﬂtimo anno  formazione
63 | Spagnolo Marina 18/12/86 o
64 | Sparti Maria 24/09/87
65 Spit aleri Daniclc 19/02/89 x:cdii:;:;sﬁ cé:lltimo anno  formazione
66 | Sottile Maria Carmcla 05/08/83
67 |Tarda Susanna 16/05/88
68 | Terranova Valentina N 21/02/86
69 | Testa Rosalinda 27/06/0
70 | Trovato Graziana 16/10/74
71 | Tumminia Andrea 15/02/82
72 |Urzia Valeria 26/06/86
73 | Vacante Marco 12/05/79
Vitale Mara Stella 22/09/72

|74

- Riservarst la valutazionc di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Doll.P (Gaelana Bonanno)

A

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimita e di conformita alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

struttura proponente e, pertanto:

Sentito il parerc favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della




- Disporre, relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 3 posti di Dirigentc Medico di Gernatria, di dovere escludere dalla procedura
concorsuale di che trattasi le Dott.sse Buscemi Carola nata il 04/03/92 ¢ Sapuppo Tiziana nata il
27/03/85 in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2. Lettera
B) previsto dal hando ¢ precisamente: specializzazione nella rispettiva disciplina a concorso o
disciplina ad essa equipollente o ad essa affine ( D. L.vo 254/2000 ) oppure medico in formazione

specialistica iscritto all’ultimo anno del relativo corso di specializzazione.

- Dovere escludere altresi dalla procedura di che trattasi la Dott.ssa Bellone Federica nata
1’01/05/87 in quanto I’istanza e la documentazione sono state trasmesse oltre il termine di scadenza
previsto dal bando.

- Disporre I'ammissione al superiore concorso di tutli i sotto elencati aspiranti, risultando gli stessi
in possesso dei requisiti di ammissione ¢ risuitando le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando:

Cognome Nome ]

1 |Abate Angela 11/04/87

2 | Amaradio Maria Domenica 10/07/87 ]
3 | Augelletti Teresa 20/09/84

4 |Battiato Carmelo 11/05/73

5 |Bonaiuto Lorena 06/12/73

Medico ultime anno  [ormazione
01/03/90 | specialistica

6 |Bordonali Alessandro

7 | Borzi Antonio Maria 27/04/90 Zﬁgiizﬁmc :ltimo anno  [ormazione
8 | Brischetto Daniela 28/07/87

9 | Cirmi Mario Beniamino A e
10 | Castoro Carlotta 05/05/84 .

11 | Catalano Claudia 01/01/91 r;gzgii:ﬁstic :ltimo anne  formazione
12 | Ciancio Giuliana 07/08/87

13 | Cristaldi Erika 26/09/81

14 | Curto Irene 30/09/83
15 | De Francesco Claudia 28/03/90

16 |Di Dio Perna Marco 19/01/86

17 | Di Quattro Rosario 04/02/88




Medico ultime anno  [ormazione

18 | Ferrara Viviana 21/08/85 specialistica
19 | Frasca Emilio 11/01/85
20} | Frazzetto Evelisc 26/03/81
. . Medico  penultiny formazi
21 |Geremia Alessandro Giorgio 08/07/90 specialistica dlild::r:ta qz:g:;uen:;?;a‘]one
22 | Giardino Francesco 15/04/85
23 |lcrna Carla . 20/05/82
24 | La Fauci Maltia Miriam 05/01/87
25 | Levi Stefania 15/03/88 E;zgil:][;sﬁc :}tmlo anno  formazione
26 | Loparco Francesca 24/03/87
27 |Licciardello Luigi Alessandro 08/11/81 sp:cdil;]oistic: tmo - anno. - formazione
28 |Lombardo Rosaria 28/10/66
29 |Longo Elia Raffacle 29/11/84
30 | Lumera Giovanni 12/11/89 i\gﬁ::ﬁsn c:ltlmo anno  formazione
31 Lumera_ Salvatore 12/11/89 :;Egii:ﬁsti c:ltimo anno  [ormuzione
. ‘ 5 - —
32 | Marchisello Simona 19/09/91 Z\gecil:ﬁstif: Idlll’l(;::‘:?td. qﬂﬂgueﬁﬁwm
33 | Marino Elisa 06/02/90 Med.i:f . ultimo  anno  formazione
o SPUCT 1sticd
34 { Morett1 Diletta Martina 24/01/88
35 | Murabito Andrea Ruben 17/05/89 :gzil:ﬁslic :ltlmo anno  formazione
36 | Muscianisi Marc_o_ 27/11/87 Is\giil:lczsu c;‘ul’(imn:; anno  formazione
37 { Musso Cinzia 27/03/87
38 |Mazzeo Marco 11/04/89
39 |Papalia Maria 24/ 1 1/82
40 | Pirrone Simona 16/06/78
41 |Platania Rosaria 28/10/84 gﬁl’:ﬁgsuc; o anno - formazione
- T rap—
42 |Pomilia Giuseppe 25/10/84 ﬁzﬂiﬁgm (,: timo anno  formazione
43 | Prestipino Giarritta Valeria 22/09/89
44 | Primavera Grazia 13/03/78
45 | Pugliares Clarissa 18/08/86
46 |Pumo Vitalinda 26/12/78
47 |Puzzo Maria Carmela 28/11/66
48 | Raciti Valentina Maria A. 04/02/77
49 |Rampello Luigi 30/09/87
50 |Rapisarda Rosario (5/04/83
51 |Rapisarda Valentina Lucia 16/01/85
52 |Reale Roberta 11/12/83
53 |Ronsisvalle Maria G. 05/08/85
54 | Rossitto Santi 06/11/77
55 | Salerno Agata Katia 16/04/81
56 !Santoro Fabrizio 01/05/78
57 !Sapienza Chiara 30/08/86
58 | Scarcella Claudia 20/03/85




59 | Scicalt Roberto 08/09/87

60 | Selvaggio Stefano 22/11/88
61 | Sgalambro Danilo 23/01/86
62 | Soraci Luca 01/04/89 ﬁ:gii:](i)sﬁc ;ltimo anno  formazione
63 | Spagnolo Marina 18/12/86
64 | Sparti Maria 24/09/87
65 Spi taleri Danicle 19/02/89 i:l’zgiizﬁstic :himo aono  formazione
66 | Sottile Maria Carmela 05/08/83
67 | Tarda Susanna 16/05/88
68 | Terranova Valentina 21/02/86
69 | Testa Rosalinda 27/06/80
70 | Trovato Graziana 16/10/74
71 | Tumminia Andrea 19/02/82
72 | Urzia Valcria 26/06/86
73 | Vacante Marco L | 12/05/79
74 | Vitale Maria Stclla 22/09/72

- Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici allatto di assunzione.

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministragivo 11 Diret Sanitario

(dott. Giovanni An ) (dott. Gin Giammanco)

H Segrgtario
Maria Antorfatta Li G L
fUlA




Copia delta presente deliberazione e stata pubblicata allAlbo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

Vaddetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 2593, cosi come sostituito dall’art. 53 L.R. n.

30/93 - e contro la stessa non é stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo
‘| Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione & esecutiva:

O immediatamente
Q) perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
0 aseguito del controllo preventivo effettuato dallAssessorato Regionale per la Sanita:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




